& tol . & team . & cum omnibus cousuetudinibus sicut unquam melius
& quietius tenuerunt . & si de ulla re post mortem . R. episcopi sunt
dissaisifci . precipio ut sine mora sint resaisiti . quia omnes res Sancti
( athberti in mea manu . & protectione sunt sicut mea propria Elemo-
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sina . & si aliquis eos injuste dissaisierit ; aut aliquam injuriatn vcl vio-

lentiam feoerit emendabit michi fracturam pacis nice. Testibas H.
Episcopo lincolniensi . & R. comito de mellento . & Rogero de bigot .

& Urso de abetot . apud Cliuuam.

According to Ordericus, Ranulph Bishop of Durham re-

turned to England in 1107. Robert Bloet, Bishop of Lin-

coln, was appointed in 1092 and died 1123. He was Lord
Chancellor also during the first few years of his episcopate.

vi. British Museum, Harley Charter, 43, C. 12. An in-

distinct specimen in brown wax, the edge of the obverse

defective ; the seal has been repaired. The date of this

charter is between 1100 and 1125.

H. Rex Anglorum Radulplio Episcopo Cicestrensi . & omnibus minis-

tris suis de Sudsex' salutem.- Sciatis quod sicufc Abbas de - bello &
monachi dirationaverunt coram me quod non habent illas terras quas
vos dicebatis eos habere scilicet Ouingedene . Codingele . Betelesford .

Daningawurde . Scouueswelle . Baressele . Winenbam . Wertesce .

Brembrescnoc . Seuredeswelle . que antiquitns pertinebant ad Alsis-

tonam . & que faciunt septem hidas de quinquaginta hidis que jacent

in Alsistona & in suis pertinentiis . sic precipio quod amodo inde liberi

sint & quieti . nee aliquis eis inde amplius molestus sit . sed sint ab iis

teri'is . & his hidis omnino liberi & quieti . sicut de illis quas nee habent
nee inde saisiti sunt. Precipio etiam regali auctoritate quod niane-

rium illorum quod vocatur Alsistun' quod pater meus ecclesie de bello

cum aliis terris pro anima sua dedit sit ita liberum & quietum a Sire5

& hundre5 & omnibus consuetudinibus terrene servitutis sicut pater

meus ipse illud liberius & quietius tenuit . & nominatim de opere pontis

londonie . & opere castelli de peuenesel . & hoc precipio super forisfac-

turam meam. .Teste Willelmo de ponte'archa. Apud Burn'.

Ralph, Bishop of Chichester, died on the 14th of Decem-
ber, a.d. 1125. The two taxes here incidentally mentioned

are interesting to the antiquarian ; the one relates to the

repair of London Bridge, the other to the maintenance of

Pcvensey Castle, situated on the coast of Sussex, a formid-